

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки ус-
ловий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



« 01 » июня 2021 г.

Стаханова О.И.
(фамилия, инициалы)

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 257047)

в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения
Самарской области «Самарская городская клиническая
больница № 8»

(полное наименование работодателя)

443035, г. Самара, ул. Мирная, д. 169

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6312061923

(ИНН работодателя)

631201001

(КПП работодателя)

1056312045085

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Петров В.С.
(Ф.И.О.)

01.06.2021
(дата)

Волина И.Н.
(Ф.И.О.)

01.06.2021
(дата)

Казначеева И.П.
(Ф.И.О.)

01.06.2021
(дата)

Мокшанова Н.Н.
(Ф.И.О.)

01.06.2021
(дата)

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области «Самарская городская клиническая больница № 8»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	0	0	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	0	0	18	0	0	0
из них женщин	16	16	0	0	0	16	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно инфразвука	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
																17	18					19	20
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Детское поликлиническое отделение																							
Центр восстановительного лечения																							
1-2021	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2021	Врач-травматолог-ортопед	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2021	Врач-физиотерапевт	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2021	Врач по лечебной физкультуре	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2021	Старшая медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2021	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7-2021	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
		Стационар																									
		Оториноларингологическое отделение																									
26	Касеянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинскому делу

Цинской части
(должность) Стаханова О.И.
(подпись) (ф.и.о.)

01.06.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя профсоюзного комитета, врач-эндоскопист

(должность)

Петров В.С.
(ф.и.о.)

01.06.2021
(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

Волгина И.Н.
(ф.и.о.)

01.06.2021
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Казначеева И.П.
(ф.и.о.)

01.06.2021
(дата)

Заведующий детским поликлиническим отделением - врач-педиатр

(должность)

Мокшанова Н.Н.
(ф.и.о.)

01.06.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2950

(№ в реестре экспертов)

Шанскова Анна Александровна
(ф.и.о.)

26.05.2021
(дата)